Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

 ПРИКАЗ
	07.11.2024г.									                          №490

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Советского района в 2024-2025 учебном году
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 27.11.2020 № 678 (далее – Порядок), организационно – технологической моделью проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Советского района в 2024 – 2025 учебном году, утвержденной приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.10.2024 г. № 10-П-2062 (далее – Модель), на основании приказов Управления образования администрации Советского района № 698 от 05.11.2024 года «Об утверждении состава предметного жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», № 699 от 05.11.2024 года «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Советского района в 2024-2025 учебном году», с целью  организованного проведения муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогам, входящим в состав Жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года, принять участие в работе Жюри (Приложение 1).
2. Назначить Кирпикову О.В., педагога-организатора, ответственной за тиражирование материалов олимпиады в пункте проведения олимпиады, с соблюдением строгой конфиденциальности при тиражировании комплектов олимпиадных заданий для участников олимпиады.
3. Кирпиковой О.В., педагогу-организатору:
3.1.  Обеспечить организацию и проведение олимпиады в соответствии с Порядком и Моделью, шифрование работ участников олимпиады.
3.2.  Размещать информацию о проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на информационных стендах МБОУ «СОШ                       п.Малиновский».
3.3.  Своевременно предоставлять информацию Жарковой С.В. о ходе проведения олимпиады для размещения информации на официальном сайте МЮОУ «СОШ   п.Малиновский».
3.4.  Своевременно информировать муниципального координатора олимпиады в случае изменений в составе участников олимпиады.
3.5.  Обеспечить организацию видеонаблюдения во время проведения олимпиады.
3.6.  Обеспечить присутствие общественных наблюдателей.
4. Жарковой С.В., учителю информатики, ответственной за ведение школьного сайта, разместить информацию о проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-20925 учебном году на официальном сайте образовательной организации.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Баранову Л.В., заместителя директора.

Директор школы                                         Н.Д. Еловикова

С приказом ознакомлены:

	Кирпикова О.В.

	Баранова Л.В.

	Жаркова С.В.

	Шардина М.П.

	Холманских Т.Д,

	Шатохина Н.С.

	Бунькова Е.А.

	Богатенкова Л.А

	Цветкова Е.А.

	Нигамаева Е.Г.

	Бурдакова Т.М.

				Приложение
к приказу №490 от 07.11.2024 года

Составы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
 2024-2025 учебного года

Начало работы жюри: 10.00.ч. на следующий рабочий день после проведения олимпиадного тура по предмету.
Место работы жюри: г. Советский ул. Ленина,6   МКУ «Центр материально – технического и методического обеспечения».

Состав предметного жюри по предмету ЛИТЕРАТУРА
Дата заседания 8 ноября 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

1.
	Шардина Марина Павловна
	МБОУ СОШ п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету ГЕОГРАФИЯ
Дата заседания 11 ноября 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.

	Холманских Татьяна Дмитриевна  -
председатель
	МБОУ СОШ п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (проверка тестовой части и подведение итогов)
Дата заседания  18 ноября 2024 года

	№  п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.
	Бурдакова Татьяна Михайловна
	МБОУ СОШ п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
Дата заседания 21 ноября 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.
	Шатохина Наталья Сергеевна
	МБОУ СОШ  п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету РУССКИЙ ЯЗЫК
Дата заседания 22 ноября 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.
	Бунькова Евгения Александровна
	МБОУ СОШ п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ и ЗАЩИТЫ РОДИНЫ (проверка тестовой части и подведение итогов)
Дата заседания 27 ноября 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.
	Богатенкова Лариса Александровна
	МБОУ СОШ п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету ФИЗИКА
Дата заседания 9 декабря 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.
	Цветкова Елена Александровна
	МБОУ СОШ п. Малиновский

Состав предметного жюри по предмету МАТЕМАТИКА
Дата заседания 10 декабря 2024 года

	№ п/п
	Фамилия имя отчество члена жюри
	Образовательное учреждение

	1.

	Нигамаева Елена Геннадьевна
	МБОУ СОШ п. Малиновский